
Житлово-комунальне підприємство
«Прометей»

вул. Миру, 1, с.Велика Северинка, Кропивницький район, Кіровоградська область, 27613, 

р/р ІІА 13 3282090000026002010045595 АБ «Південний» ел. Почта: gkp2017buh@ukr.net

код в ЄДРПОУ 41847359

НАКАЗ
«ЗО» жовтня 2025 року

Про встановлення плати 
за абонентське обслуговування

Керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», 
Постановою № 1031 від 26 вересня 2023 року «Про затвердження Порядку 
формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 
відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та 
видалення побутових відходів», Постановою Кабінету Міністрів України від 
21 серпня 2019 р, № 808 «Про встановлення граничного розміру плати за 
абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента для 
комунальних послуг, що надаються споживачам за індивідуальними 
договорами про надання комунальних послуг або за індивідуальними 
договорами з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання 
комунальних послуг», Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 
2023 року № 835 «Про Затвердження Правил надання послуги з управління 
побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління 
побутовими відходами».

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з «01» грудня 2025 року плату за абонентське обслуговування у 
розрахунку на одного абонента на місяць для послуг з управління побутовими 
відходами у розмірі 8 грн 00 коп., з ПДВ.

2. Затвердити додаток 1 «Розрахунок розміру плати за абонентське 
обслуговування» (додається).

3. Розмістити в Медіа вищезазначену інформацію.

4. Бухгалтеру ЖКП «ПРОМЕТЕЙ» довести до відома споживачів інформацію 
про встановлення розміру плати за абонентське обслуговування на послуги з 
управління побутовими відходами, розмістивши цю інформацію у рахунках на 
оплату послуг.

mailto:gkp2017buh@ukr.net


-З метою зменшення витрат споживачів на сплату комісїі за послуги 
фінансових установ при сплаті рахунків, встановлено порядок, при якому 
кошти за абонентське обслуговування і послуги управління побутовими 
відходами приймаються на один банківський рахунок.

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

ДИРЕКТОР ВОЛОДИМИР ЛУЖНЯК


